

Festyn w Krzyżowej Dolinie



fot. AS

W tym roku Krzyżowej Dolinie przypadły 2 jubileusze, 250 lecie jej powstania i 110 lecie OSP. Chcąc uczcić tak wielki jubileusz Sołtys wraz z Radą Sołecką Wsi oraz strażakami z lokalnej OSP przygotowali dla mieszkańców festyn.

Sołtys wsi Bernard Sklorz wraz z przewodniczącą Rady Sołeckiej Sonią Mannsfeld przywitani Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka, mieszkańców oraz gości przybyłych na festyn.

Nasz władarz złożył serdeczne życzenia i przekazał przepiękne listy gratulacyjne oraz kwiaty na ręce Sołtysa i Przewodniczącej Rady Sołeckiej z okazji jubileuszu 250-lecia miejscowości, a dla Prezesa OSP Ireneusza Kołodziejczyka z okazji 110-lecia działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzyżowej Dolinie.

Specjalnie na tą wyjątkową okazję Sołtys wraz z Radą Sołecką ufundowali pamiątkowe granitowe tablice. Symbolicznego odsłonięcia tablicy zamontowanej na obelisku przy świetlicy dokonali wspólnie z Burmistrzem.

W dalszym programie wystąpiła Ozimska Orkiestra Dęta, działająca przy Domu Kultury pod batutą Andrzeja Wilczyńskiego, która dała piękny koncert. Ponadto dużą dawkę dobrego humoru zapewnił Kabaret Kafliki, który rozbawił wszystkich zebranych. Zespół Akces zaśpiewał swoje najpiękniejsze piosenki. Na koniec do trwającej prawie do rana zabawy tanecznej przygrywał Zespół Logo.

W trakcie festynu w świetlicy wiejskiej można było zobaczyć piękną wystawę starych zdjęć z historią

wsi oraz prezentację multimedialną, które przygotowały Martyna i Małgorzata Halek.

Dla dzieci przygotowano dmuchany plac zabaw oraz słodczyce, które ufundowali Sołtys i Prezes OSP.

Podczas festynu zbierano „wolne datki”, które zostały przekazane na wydanie książki o Krzyżowej Dolinie. O realizacji wydania publikacji opowiedziała Martyna Halek.

Na festyn przybyło bardzo dużo ludzi, którzy wspólnie z nami świętowali te jubileusze.

Wydarzenie zorganizowano dzięki bardzo dobrej współpracy Sołtysa i Rady Sołeckiej, DFK Krzyżowa Dolina, OSP Krzyżowa Dolina i Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Krzyżowa Dolina.